BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTE

RE DE LINTERIEUR

Direction générale
de la gendarmerie nationale

Direction des personnels militaires

de la gendarmerie nationale

Sous-direction des compétences

Bureau de la formation

Le ministre de 'intérieur,

Décision n° 96234 du 23 décembre 2015

portant attribution du certificat de formation a I'encadrement opérationnel

NOR : INTJ1532343S

Vu le code de la défense, notamment ses articles L.4136-1 et suivants;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie,

notamment son article 24;

Vu l'arrété du 30 juillet 2013 fixant les conditions d’obtention du certificat de formation a ’encadrement opérationnel ;
Vu l'instruction n°49000/GEND/DPMGN/SDC/BFORM du 26 juillet 2011,

Décide:

Article 1°¢

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel est attribué, a compter du 6 novembre 2015, aux sous-
officiers de gendarmerie dont le nom suit:

197045
212546
170304
196893
220042
195657
176851
169922
168039
234605
198958
234041
181241
155920
243641
204428
203821
190258
167080
239909
140544
177886
162620
174837
194431

Aubin
Auriol
Bargenda
Basseville
Baylot
Béliard
Ben Loulou
Beuvin
Biral
Bonneville
Borniambuc
Bouche
Boufnar
Caudevelle
Chaffreix
Comboué
Cruzol
Danthez
Dauliac
Dauphin
Dejardin
Desbord
Détoulet
Detournay
Develey

Yohan
Yohann
Stéphane
Jean-Francois
Nathalie
Antoine
Gérald
Yann
Christophe
Florent
Jérome
Bérangere
Lyassin
Christophe
Amélie
Anthony
Frédéric
Céline
Sophie
Angélique
Samuel
Olivier
Thierry
Jean-Jacques
Laétitia
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226430
168069
200815
234210
148460
234760
164942
164183
207958
156722
213923
144417
193200
233347
214029
200277
147469
160642
207221
199981
193160
197043
173194
165862
150036
187466
228334
187071
180916
170782
206553
211093
221403
174246
224452
221406
185310
218329
159068
167875
135462
164973
138845
180765
191790
217672
226065
148943
177064
188928

Dieulangard
Dufour
Dussart
Ehrmann

Fernandes-Rodrigues

Fischer
Flandrin
Fléjou
Fourmont
Gaire
Gallot
Gleizes
Goisbault
Golenia
Guillouzy
Guiton
Guyot
Herbaut
Hercheux
Hermitte
Homs
Huvelin
Lacroix
Langlois
Lantoine
Le Felt
Le Men
Le Tonqueze
Lebon
Leclercq
Leduc
Legrand
Lelo
Lemettre
Leveque
Machaté
Mahieux
Marmet
Marques
Martin
Mathieu
Maulin
Mauranne
Mbakop
Mehl
Mennessiez
Michel
Mortagne
Mougené
Moysset

Gabriel
Thierry
Christophe
Cédric
David
Guillaume
Thierry
Paul
Jennifer
Philippe
Laétitia
Jean-Luc
Karine
Romain
Yoann
Cédric
Thierry
Ronald
Xavier
Nicolas
Cyril
Wilfrid
Frédéric
Romuald
Lionel
Tony
Amalric
Frédéric
Fred
Arnaud
Mathieu
Jérémy
Sandrine
Maurice
Emilie
Olivier
Bénédicte
Christophe
Christophe
Ludovic
Doudou
Vincent
Franck
Ludovic
Xavier
Jean-Frangois
Sébastien
Pascal
Eric
Sébastien
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146681
194252
170804
173897
177829
217722
225007
213108
200053
230605
204087
241687
136565
208999
214498
168914
202557
140630
179941
197754
240079
236675
233323
185179
187822
181715
188288
177600

Muller
Nauel
Noblot
Parrino
Penven
Perez
Perronneau
Phulpin
Pimolle
Poignant
Portier
Proy
Renard
Renaud
Revert
Ricouart
Robin
Rosique
Rubin
Sailly
Sakowicz
Sanz Torrijo
Sarthou
Sellier
Sirera
Soulard
Stryjak
Walter

Pascal
Fabien
Frédéric
Stéphanie
Christophe
Laurie
Anne-Laure
Cyrille
Jérome
Matthieu
Alyane
Angélique
Philippe
Benjamin
Jérome
Sébastien
Sylvie
Jean-Francois
Benjamin
David
Cédric
Serge
Maider
Dominique
Paul
Matthieu
Frédéric

Norman

Le certificat de formation a I’encadrement opérationnel est attribué, a compter du 6 novembre 2015, aux sous-
officiers de gendarmerie mobile dont le nom suit:

155894
211606
179304
185325
161833
176876
171159
151080
208848
166760
140886
168582
148230
203628
178165

Arotcaréna
Bertrand
Courbot
Crisapulli
Curti-Siatte
Delorme
Demadrille
Despouys
Fernandes
Latu
Lechéne
Maroncle
Nicolas
Peschaud-Ferrand
Veillas

Olivier
Christophe
Sébastien
Sébastien
Philippe
Sébastien
Michaél
Christophe
Michel
Nicolas
Thierry
Sylvain
Francois
Kévin
Laurent
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Article 3

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 23 décembre 2015.

Pour le ministre et par délégation :
Le colonel, chef du bureau de la formation,
C. Dusuis
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